ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований)

13  июня  2018 года                                                                                                         № 335/7

О пересчёте избирательных бюллетеней
В связи с проведением с 13.06.2018 года в территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований) досрочного голосования, избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований) постановляет:

1.Произвести пересчёт избирательных бюллетеней для  голосования на досрочных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области по многомандатному избирательному округу №24в день голосования 24.06.2018 года, полученных территориальной избирательной комиссией Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований) из типографии ИП Зайникеев11.06.2018 года.
2. Пересчёт  избирательных бюллетеней для  голосования на досрочных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области по многомандатному избирательному округу №24 в день голосования 24.06.2018 года, полученных территориальной избирательной комиссией Кировского муниципального района (с полномочиями муниципальных) из типографии ИП Зайникеев, произвести 13.06.2018 года в 11 часов 30 минут по адресу: Ленинградская область, г.Кировск, ул.Новая, д.1 (малый зал).

3. Секретарю территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований) (Тимофеева Ю.В.) уведомить членов территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями ИКМО), кандидатов, фамилии, имена и отчества которых размещены в избирательных бюллетенях для голосования по многомандатным избирательным округам, о дате, месте и времени пересчёта избирательных бюллетеней.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретарятерриториальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований) Тимофееву Ю.В.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Кировского муниципального района.
Председатель ТИК                                                                                              Е.С.Яковлев
Секретарь ТИК                                                                                                   Ю.В.Тимофеева